نمایشگاهبینالمللی»ایاف«استانبول
Eyaf 2014

سومين نمایشگاه بين المللی »ایاف« چهارم تا هفتم دسامبر 2014 )13 تا 16 آذر 1393( در مرکز نمایشگاه های
استانبول برگزار می شود. شرکت کنندگان در این رویداد بين المللی با تازه های نوآوری، تحولات در بخش
تجهيزات پزشكی معلولان آشنا می شوند. کمک به زندگی روزانه معلولان، مراقبت های شخصی و بهداشت،
فيزیوتراپی، ارتوپدی و مراقبت های پرستاری و پزشكی از موضوعاتی هستند که در این رویداد مطرح می شوند.

نمایشگاه ایاف 2013 با حضور 181 شرکت از 31 کشور برگزار شد که حدود 9736 نفر از آن دیدار کردند.
engelsizyasamfuari.com

نمایشگاهبینالمللیدنتابخارست
DENTA 2014

سی امين نمایشگاه بين المللی دندان پزشكی دنتا بيستم تا بيست و دوم نوامبر 2014 )29 آبان تا یكم آذر 1393(
در مرکز نمایشگاه های بين المللی بخارست رومانی برگزار می شود. نمایشگاه تجهيزات دندان پزشكی دنتا یكی
از مورد توجه ترین رویدادهای پزشكی رومانی است که سعی دارد با گرد هم آوردن شرکت های دندان پزشكی از
سراسر دنيا تازه های این بخش را به متخصصان و دیدارکنندگان بين المللی ارایه کند.

بهبود سلامت جامعه برگزار می شود.
gcchealthcareinnovation.com

نمایشگاهتجهیزاتآزمایشگاهیوبیوتکنولوژی
گلوباللب
GlobalLab 2014

پنجمين نمایشگاه بين المللی تجهيزات آزمایشگاهی و بيوتكنولوژی گلوبال لب ششم تا هشتم دسامبر 2014
)15 تا 17 آذر 1393( در هند برگزار می شود. این نمایشگاه در زمينه های ميكروسكوپ و دیگر بخش های
لوازم و الكترونيكی، خنک کننده ها و برقی تجهيزات نوری، تجهيزات آزمایشگاهی، بيولوژیكی، ظروف
جانبی آزمایشگاهی و تجهيزات هوای تميز فعاليت خود را آغاز می کند.